
100 %  COMPLETE
VEGAN PROTEINS

CONTRIBUTES TO 
MUSCLE GROWTH 
& MAINTENANCE

SMOOTH TEXTURE

Aminosustain
Plant-basedprotein 

powder shake
28g protein
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SUGGESTED CLAIMS* (EU)
•  High protein
•  Gluten-free
•  Lactose-free
•  Contributes to muscle mass growth and 

maintenance
* Information based on EU regulations. 

Subject to applicable local laws and regulations

Aminosustain
plant-based

protein powder shake
28g protein

NUTRALYS® S85 Plus 
KEY BENEFITS FOR A PROTEIN POWDER SHAKE

NUTRITIONAL & TECHNOLOGICAL
FOOD SOLUTIONS
www.roquette.com

•  Highly purified pea protein isolate (84% protein on D.S.)
•  Good source of arginine, glutamic acid  & branched-chain amino acids
•  Easily digested protein (95%)
•  Fast pea protein: Good combination with intermediate rice protein in order  

to optimize amino acid supply over time

• Improved taste: Good association with sweet & fruity flavors with low beany notes 
•  Contributes to smooth texture

Nutritional

Functional

Sensory

NUTRITION FACTS
SERVING SIZE: 40g powder 
(to be reconstituted with 300-350 mL water)
Calories
127kcal

Protein
28g

Carb
2.5g

Sugars
0.5g

Fiber
2.5g

Fat
2.6g

Salt
1.06g

THE RECIPE (PROTEIN POWDER SHAKE)
LIST OF INGREDIENTS (Detailed recipe: LPNUSPO024)
 
•   NUTRALYS® S85 Plus, pea protein
•   Rice protein
•   NUTRIOSE® FM 06, soluble fiber
•   PREGEFLO® C100, instant waxy corn starch
•   Flavors
•   Texturizers
•   Emulsifier
•   Intense Sweeteners

•  High solubility
•  Low viscosity
• Good powder dispersibility in water

KEY FACTS
NUTRALYS® pea protein
Clean & nutritious plant proteins for specific 
needs, the easy way
•  Benefits on muscle mass increase & 

short-term satiety, supported by clinical studies
•  Safe, easy & tasty proteins

NUTRIOSE® soluble fiber
A highly-tolerated fiber source for low and slow 
energy supply that helps you to stay on the go
•  Clinical-proven benefits on blood glucose 

management, digestive health, slow energy 
release for the whole-body metabolism.

Both ingredients are allergen-free, non GMO, 
kosher & halal certified.

This informative and technical document is provided for Food Business Operators or Health Care professionals, including prospective customers for ROQUETTE and not intended to be delivered as such to 
final consumers. Legal, regulatory, policies and requirements are subject to change and jurisdictional variation. 
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